Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

042-214201881-20230320-CCAS202303D-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 22/03/2023

EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS DU CCAS DE LA COMMUNE DE ROCHE

Nombre de conseillers :

L'an deux mil vingt trois

En exercice: 11

Le 20 mars à 20 heures

Présent: 7

Le Conseil d'Administration du CCAS de la commune de Roche

Votants: 7

Dûment convoqué s'est réuni en session ordinaire.

A la mairie, sous la Présidence de Mme Christelle MASSON,

présidente.

Date de la convocation du Conseil d'Administration 07 mars 2023

PRESENTS: Mme Christelle MASSON, présidente, Mme Vanessa

ZIEGLER-DESTOUR, Mme Elise HARMAND, Mme Marie-Agnès

MOULIN, Mr Marcel NIGON, Mme Christiane TISSIER, Mr Laurent

GRIOT

ABSENTS: Mr Frédéric GRANDPIERRE, Mr Jérôme VRAY, Mme Agnès

WILLAUME, Mr Jean-Baptiste WILLAUME

Mme Vanessa ZIEGLER DESTOUR a été nommée secrétaire.

Objet: Vote du Compte de Gestion DU CCAS 2022

Le Conseil d'Administration réuni sous la présidence de Mme Christelle MASSON, Maire, après s'être fait présenter le compte administratif de l'exercice considéré, délibérant sur le compte de gestion 2022 du CCAS communiqué par M. Marie-Christine FAVARD, Trésorière :

Approuve, à l'unanimité, la présentation faite du compte de gestion 2022 du CCAS, ce dernier étant conforme en tout point au compte administratif 2022 du CCAS.

ONT SIGNE AU REGISTRE TOUS LES MEMBRES PRESENTS

CERTIFIE CONFORME

Fait à ROCHE, le 20 mars 2023

Le secrétaire de séance

Vanessa ZIEGLER DESTOUR

La présidente

Christelle MASSON